
234-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ  

23.01.2014 №1157 

О протесте прокурора Пермского края  
 

Рассмотрев протест прокурора Пермского края от 12.12.2013  

№ 7-51-49-2013 на части 1, 3 статьи 5, статьи 8, 10 Закона Пермского края  
от 11.11.2013 № 250-ПК «Об Уполномоченном по защите прав 

предпринимателей  в Пермском крае», Законодательное Собрание Пермского 
края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Протест прокурора Пермского края удовлетворить частично. В части 
статей 8, 10 Закона Пермского края «Об Уполномоченном по защите прав 

предпринимателей  в Пермском крае» протест отклонить. 
2. Поручить государственно-правовому управлению аппарата 

Законодательного Собрания Пермского края подготовить проект закона  
о внесении соответствующих изменений в Закон Пермского края  

«Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Пермском крае». 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

Первый заместитель председателя 
Законодательного Собрания И.В.Папков 
 


	2. Поручить государственно-правовому управлению аппарата Законодательного Собрания Пермского края подготовить проект закона  о внесении соответствующих изменений в Закон Пермского края  «Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Пермском крае».

